
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

DZIEKANA WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzania na Wydziale Prawa i Administracji UKSW zajęć w formie 

elektronicznej na czas obowiązywania Zarządzenia Nr 23/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 11 marca 2020 r.   

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. b, lit. c, lit. e oraz lit. h w zw. z pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 

czerwca 2019 r. w związku z § 3 Zarządzenia Nr 23/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 

się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z decyzją Nr 4/2020 Prorektora ds. Studenckich i 

Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 

prowadzenia zdalnych form kształcenia w trakcie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

UKSW w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i w 

związku z Zarządzeniem Nr 3/2020 Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

przeprowadzania na Wydziale Prawa i Administracji UKSW zajęć w formie elektronicznej na 

czas obowiązywania Zarządzenia Nr 23/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 11 marca 2020 r. (zwanego dalej „Zarządzeniem 

Dziekana”), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Wszyscy pracownicy i doktoranci WPiA UKSW oraz osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne 

na podstawie umów cywilno-prawnych i pracownicy innych wydziałów UKSW prowadzący 

zajęcia dydaktyczne dla Studentów w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 

obowiązani są do przedłożenia sprawozdania o terminach i sposobach zajęć odbytych w 

tygodniu objętym sprawozdaniem i o materiałach dydaktycznych, jak również o sposobach ich 

przekazania studentom, słuchaczom i doktorantom. Zakres i formę sprawozdania określają 

załączniki do niniejszego Zarządzenia:  



 

 

 

1) w odniesieniu do studiów stacjonarnych Załącznik nr 1, 

2) w odniesieniu do studiów niestacjonarnych Załącznik nr 2,  

3) w odniesieniu do studiów doktoranckich Załącznik nr 3, 

4) w odniesieniu do studiów podyplomowych Załącznik nr 4.  

2. W przypadku studiów stacjonarnych oraz niestacjonarnych, sprawozdania, o których mowa w 

ust. 1 przekazywane są w drodze elektronicznej Sekretarzom Katedr. Sekretarze Katedr 

sporządzają zbiorcze sprawozdanie obejmujące dane przekazane przez wszystkich pracowników 

Katedry prowadzących zajęcia dydaktyczne oraz przez osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne 

na podstawie umów cywilno-prawnych w zakresie przedmiotów dydaktycznych realizowanych 

w poprzednim roku akademickim w ramach danej Katedry i przekazują je osobom wskazanym 

w § 2 ust. 2 Zarządzenia Dziekana w okresach tygodniowych, najpóźniej w poniedziałek 

następujący po tygodniu, którego dotyczy przedmiotowa informacja. 

3. W przypadku studiów podyplomowych sprawozdania, o których mowa w ust. 2 

przekazywane są w drodze elektronicznej zgodnie z § 2 pkt 3 Zarządzenia Dziekana.  

4. W przypadku studiów doktoranckich sprawozdania, o których mowa w ust. 2 przekazywane 

są w drodze elektronicznej zgodnie z § 2 pkt 2 Zarządzenia Dziekana.  

4. Osoby wskazane w § 2 ust. 2 – 4 Zarządzenia Dziekana sporządzają zbiorcze sprawozdanie 

obejmujące tygodniowy okres sprawozdawczy i przekazują go, najpóźniej do końca tygodnia 

następującego po tygodniu objętym obowiązkiem sprawozdawczym Pełnomocnikowi Dziekana 

WPiA UKSW ds. koordynacji zajęć prowadzonych na czas obowiązywania Zarządzenia 

Rektora UKSW Nr 23/2020, o którym mowa w § 3 ust. 1 Zarządzenia Dziekana.  

5. Pełnomocnik Dziekana WPiA UKSW ds. koordynacji zajęć prowadzonych na czas 

obowiązywania Zarządzenia Rektora UKSW Nr 23/2020, o którym mowa w § 3 ust. 1 

Zarządzenia Dziekana przekazuje Dziekanowi w drodze elektronicznej zbiorcze sprawozdanie 

za dany okres sprawozdawczych, przygotowane na podstawie sprawozdań przekazanych 

zgodnie z ust. 2 zd. 2 niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się osoby wskazane w § 2 ust. 2 Zarządzenia Dziekana oraz Pełnomocnika Dziekana 

WPiA UKSW ds. koordynacji zajęć prowadzonych na czas obowiązywania Zarządzenia 

Rektora UKSW Nr 23/2020, o którym mowa w § 3 ust. 1 Zarządzenia Dziekana, do wydawania 

w imieniu Dziekana WPiA UKSW poleceń pracownikom i doktorantom WPiA UKSW w 



 

 

 

związku z realizacją obowiązków określonych w niniejszym Zarządzeniu oraz w Zarządzeniu 

Dziekana.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         prof. dr hab. Marek Michalski 

              Dziekan WPiA UKSW 


